1

Управление образования и молодежной политики муниципального
образования - Кораблинский муниципальный район

Рязанской области

 П Р И К А З

«12» декабря 2023 г. № 148о/д

г. Кораблино

О победителях и призерах муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по обществознанию в 2023 году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства Просвещения

Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678, приказами министерства

образования Рязанской области от 24.08.2023 г. № 1209 «О проведении

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников

в 2023/2024 учебном году на территории Рязанской области», управления

образования и молодежной политики Кораблинского района от 28.08.2023

года № 85 о/д «О проведении муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году на территории

Кораблинского района» 09 декабря 2023 года был проведен

муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников по

обществознанию (далее – олимпиада).

В олимпиаде приняли участие 58 одаренных школьников из: МОУ

«Кораблинская СШ № 1», МОУ «Кораблинская СШ № 2», МОУ

«Кораблинская СШ им. Героя РФ И.В. Сарычева», МОУ «Ключанская

СШ», МОУ «Кипчаковская СШ», МОУ «Пустотинская СШ им. П.А.

Галкина», МОУ «Яблоневская ОШ».

 На основании протокола заседания жюри предметной олимпиады

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

обществознанию

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по обществознанию в 2023

году:

№ ФИО Количество

баллов

Статус

1 Брума Э.И. 33 призер

2 Кадынина С.Г. 33 призер

3 Кондарева К.А. 33 призер

4 Малиновский И.Э 33 призер

5 Паневкин Е.П. 45 победитель

6 Шатилова М.А. 44 призер

2

7 Ветютнева А.Д. 35 призер

8 Храпова А.И. 33 призер

9 Безбородов А.Г. 30 призер

10 Князева А.В. 30 призер

11 Маранин М.Е. 41 победитель

12 Нефедова И.А. 39 призер

13 Семина К.Г. 30 призер

14 Седых К.С. 21 призер

15 Титова Д.М. 20 призер

16 Мирзоева Н.М. 19 победитель

17 Матюхина Е.Д. 18 призер

18 Дунаева Е.М. 16 призер

19 Кряжков А.Ю. 16 призер

20 Астахова С.А. 15 призер

21 Козлова А.А. 15 призер

22 Агафонова В.С. 19 победитель

23 Авдюшин Е.А. 17 призер

24 Семочкин М.Д. 17 призер

25 Дроздова М.В. 16 призер

26 Мерзлых Я.А. 16 призер

27 Чиняева Д.С. 16 призер

28 Щербаков Е.С. 16 призер

2. За большую работу по выявлению, развитию и поддержке

одаренных  детей объявить благодарность:

3.

- Барановой Е.Е. – учителю обществознанию муниципального

общеобразовательного учреждения «Кораблинская средняя школа № 1»;

- Калинкиной М.А. – учителю обществознанию муниципального

общеобразовательного учреждения «Кипчаковская средняя школа»;

- Ковалевой Н.В. - учителю обществознанию муниципального

общеобразовательного учреждения «Пустотинская средняя школа им. П.А.

Галкина».

- Козловой Л.И. – учителю и обществознанию МОУ «Кораблинская СШ

им. Героя РФ И.В. Сарычева»;

- Малиновской М.В. – учителю обществознанию муниципального

общеобразовательного учреждения «Кораблинская средняя школа № 2»;

- Скворцовой В.И. - учителю обществознанию МОУ «Кораблинская СШ

им. Героя РФ И.В. Сарычева»;

- Союстовой З.М. – учителю обществознанию муниципального

общеобразовательного учреждения «Ключанская средняя школа»;

- Тарасовой В.Н. – учителю обществознанию муниципального

общеобразовательного учреждения «Кораблинская средняя школа № 2»;

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Воронкову

М.А., заведующую методическим кабинетом  управления образования и

3

молодежной политики.

Начальник

И.В. Сивцова

4

Рейтинговая таблица индивидуальных результатов участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников 2023/2024 учебного года по обществознанию

№ ФИО Количество

баллов

Статус

1 Брума Э.И. 33 призер

2 Кадынина С.Г. 33 призер

3 Кондарева К.А. 33 призер

4 Малиновский И.Э 33 призер

5 Чужакова А.С. 27 участник

6 Быстракова А.В. 22 участник

7 Агамирзоева А.М. 13 участник

1 Паневкин Е.П. 45 победитель

2 Шатилова М.А. 44 призер

3 Ветютнева А.Д. 35 призер

4 Храпова А.И. 33 призер

5 Безбородов А.Г. 30 призер

6 Князева А.В. 30 призер

7 Дворецкова Е.А. 27 участник

8 Орешкина А.А. 25 участник

9 Ашивкина Ю.М. 22 участник

10 Ольчев П.В. 21 участник

11 Кузьмина К.В. 18 участник

12 Хомутская А.А. 14 участник

13 Коршунова К.А. 10 участник

1 Маранин М.Е. 41 победитель

2 Нефедова И.А. 39 призер

3 Семина К.Г. 30 призер

4 Седых К.С. 21 призер

5 Титова Д.М. 20 призер

6 Комягин И.М. 19 участник

7 Болденков М.П. 18 участник

8 Ерин Н.Н. 17 участник

9 Селезнева Е.А. 17 участник

10 Фролов Р.С. 17 участник

11 Кузина Д.Д. 16 участник

12 Калинина Д.А. 15 участник

13 Комаров А.В. 15 участник

14 Штрукина Д.А. 15 участник

15 Пышкова Е.П. 13 участник

16 Клокова А. В. 12 участник

17 Кириллова П.А. 9 участник

1 Мирзоева Н.М. 19 победитель

5

2 Матюхина Е.Д. 18 призер

3 Дунаева Е.М. 16 призер

4 Кряжков А.Ю. 16 призер

5 Астахова С.А. 15 призер

6 Козлова А.А. 15 призер

7 Воронина В.С. 13 участник

8 Воронцова Ю.В. 13 участник

9 Набатчиков Б.С. 13 участник

10 Ширяева А.И. 11 участник

11 Комиссарова С.Ю. 9 участник

1 Агафонова В.С. 19 победитель

2 Авдюшин Е.А. 17 призер

3 Семочкин М.Д. 17 призер

4 Дроздова М.В. 16 призер

5 Мерзлых Я.А. 16 призер

6 Чиняева Д.С. 16 призер

7 Щербаков Е.С. 16 призер

8 Бубнова А.И. 11 участник

9 Лапутина А.Е. 10 участник

10 Жирнов А.С. 8 участник